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Chwal, duszo moja, Pana, Stwórcę swego

5 września 2021

W odpowiedzi na wezwanie Papieża Franciszka dzisiejsza niedziela jest „Dniem solidarności z1.
Afgańczykami”. We współpracy z Caritas w Pakistanie, kraju, w którym znajduje się największa
grupa  uchodźców  z  Afganistanu,  rozpocznie  się  trzymiesięczna  interwencja  humanitarna
natychmiastowej pomocy dla około 1500 rodzin. Przed kościołem można wesprzeć materialnie
to dzieło.
Rodziców  dzieci  mających  przyjąć  I  Komunię  święta  w  naszym  kościele  zapraszamy  na2.
spotkanie w poniedziałek na godz. 19:15 do kościoła.
Wspólnota  CONCORIDA  zaprasza  młodzież  na  Msze  św.  z  okazji  rozpoczęcia  roku  w3.
poniedziałek na godz. 18:30.
W środę obchodzimy święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny tzw. Matki Bożej Siewnej.4.
Po  Mszy  św.  wieczornej  poświęcenie  ziarna  siewnego  i  nasion  oraz  możliwość  złożenia
przyrzeczenia duchowej adopcji dziecka poczętego.
Po wakacyjnej przerwie wznawiamy działalność Domu Łaski.  Osoby potrzebujące wsparcia5.
mają możliwość uzyskania tu bezpłatnej pomocy od psychologa i terapeuty. Jest też okazja do
spowiedzi i  rozmowy z duszpasterzem. Zapraszamy w drugie czwartki miesiąca (a więc w
najbliższym tygodniu) między 18.00 a 20.00 do domu parafialnego. W tym czasie w kościele
trwać będzie adoracja Najświętszego Sakramentu.
W  przyszłą  niedzielę  12  września  będziemy  przeżywali  beatyfikację  kardynała  Stefana6.
Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia. Z tej okazji Lektorzy naszej parafii  przedstawią krótki
program dotyczący Prymasa po Mszy św. o godz. 9.30.
Chłopców, którzy przed wakacjami zgłosili się na ministranta, jak również wszystkich , którzy7.
chcieliby zostać ministrantami lub lektorami służąc przy ołtarzu, zapraszamy na zbiórkę w
sobotę 11 września o godz. 9:00 w kościele.
Powrót pielgrzymów ze Swarzewa dzisiaj w godzinach popołudniowych. Przed kościołem po8.
Mszy  św.  organizatorzy  Pielgrzymki,  będą  zbierać  ofiary,  które  mają  pomóc  w  pokryciu
kosztów związanych z organizacją. Bóg zapłać za każde wsparcie.
Na nasze ławki wraca dziś biuletyn Czuwam. Jest to dzieło przygotowywane9.
w całości przez naszą młodzież ze wspólnoty Concordia. Znajdziemy w nim teksty Liturgii
Słowa, informacje związane z codziennym życiem parafii,  przemyślenia młodych na temat
wiary i różne ciekawostki związane
z chrześcijaństwem. Przed kościołem młodzież zbiera dobrowolne ofiary na pokrycie kosztów
druku. Ewentualna nadwyżka pomaga w finansowaniu akcji podejmowanych przez wspólnotę.

Przez  najbliższy  tydzień,  poprzedzający  beatyfikację  Sług  Bożych  Kardynała  Stefana10.
Wyszyńskiego  i  Siostry  Róży  Czackiej,  podczas  wieczornych  Mszy  świętych  będziemy
przybliżali  postać Stefana Kardynała Wyszyńskiego na podstawie książki Zdzisława Kijasa,
Wyszyński. 40 spojrzeń, Kraków 2021. Będziemy wówczas mogli dowiedzieć się co Prymas
Tysiąclecia myślał o:Przyjaźni, Pracy i modlitwie,  o byciu wolnym człowiekiem i sługą Maryi, o
sile płynącej z Eucharystii, o przebaczeniu i pięknie życia i wartość rodziny,

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/biuletyn-czuwam-19048
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